ANEXOS DO EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 02/2022, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados, que devido o tamanho dos arquivos das
planilhas e projetos relativas ao PL125/2021.PEP045/2021.CPL, seguem disponíveis para download
através de link do google drive os seguintes anexos do projeto básico e edital:

Anexo II - Modelo da Proposta e Planilhas;

Anexo VI –Projetos

LINK - https://drive.google.com/drive/folders/1UQ10n45f_RMjFfoKC_bRhnig9FeK_FMR?usp=sharing

Pedro Emanuel Silva

Presidente da CPL

https://drive.google.com/drive/folders/1UQ10n45f_RMjFfoKC_bRhnig9FeK_FMR?usp=sharing